Внесены изменения Постановлением № 278 от 21.08.2012
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 207

02 июля 2012 г.

Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».

В связи с предоставлением муниципальных услуг, а также в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и Постановлением Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 27.05.2012 г. № 131 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению Администрацией поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области В.М.Соломину.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области                                                 А.М. Туточкин